Bir sultan dönemini konu edinen bazı biyografi çalışmalarında da Memlûk ordusunun yapısı ve durumu hakkında bilgi veren bölümlere tesadüf etmek mümkündür. Bunlardan birisi olan Linda Northrup'un Sultan Kalavun'un hayatının ele alındığı *From Slave to Sultan: The Career of al-Mansûr Qalâwûn and the Consolidation of the Mamlûk Rule in Egypt and Syria (678-689 A.H/1279-1290 A.D.)* adlı biyografi çalışmasının sekizinci bölümü Memlûk sistemi ve devletin ordu yapısına ayrılmış olup, Memlûk ordusu, Memlûk sistemi, sultan, huşdâşiye, sultan memlûkları, emirlerin birlikleri, halka askerleri ve diğer askeri birimler şeklindeki alt başlıklar halinde devletin askeri teşkilatı incelemeye tabi tutulur (Northrup, 1998: 10).

- Mujani, W. K. (2012). The Expenses of Mamluk Army during the Burji Period. *Advances in Natural and Applied Sciences*, 303-309.
- Northrup, L. (1998). *From Slave to Sultan: The Career of al-Mansûr Qalâwûn and the Consolidation of the Mamlûk Rule in Egypt and Syria (678-689 A.H/1279-1290 A.D.)*, Stuttgart.
- Northrup, L. (1998). The Bahrî Mamlûk Sultanate 1250-1390. *The Cambridge History of Egypt*, Ed.: M. W. Daly, Carl F. Petry, New York 1998, 242-289.
- Özkuyumcu, N. (2002). Tolunoğulları. *Türkler Ansiklopedisi*, Yeni Türkiye Yay.,5,10-59, Ankara
- Özkuyumcu, N. (2002).